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' REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TEPELENK

Nr. (W& Prot. Tepelené, m&éQ\ 0F/2022
Lénda: Pércjellje dokumentacioni pér afishim pasurie
BASHKISE TEPELENE
£ TEPELENE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Mbéshtetur né Ligjin Nr.111/2018 “Pér Kadastrén ”, Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin
e progeseve kalimtare 1¢ pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM Nr.827 daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve 1é tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim” pika 22, bashkéngjitur po ju dérgojmé dokumentacionin pér afishim publik prané
Institucionit tuaj, mbi afishimin publik t&:

1. PASURISE NR. 126/50: 7K 2936, FSHATI PESHTAN: OBJEKT GODINE
BANIMI 1 KAT (ME SIPERFAOE. NDERTIMI 45m?. DHE  TRUALL
FUNKSIONAL 171 m?) NitE PRONESI TE Z/ZNJ. ANDREA KLEANTH KUME.

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t&€ géndrojné & afishuara pér njé
periudhé kohore 30— ditore.

N& pérfundim té afatit 30-ditor t& afishimit jeni t€ lutur t€ na njoftoni zyrtarisht nése ka patur
ose jo ankesa apo vérejtje.

Né rast ankese duhet t& ndérprisni procedurén e afishimit publik, duke na vén€ né
dispozicion kopje t& dokumentacionit qé konfirmon pretendimet pérkatése, té cilat duhet t'i
béhen té ditur zyrtarisht Drejtorit t& Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!

DREJTOR
PELLUMB MILORI

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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~,»_;r,g\ DREJTORIA VENDORE TEPELENE
e Tepeleng, mé Q| /0}/ 2022
Ol NJOFTIM
Y \»»/1</IBI AFISHIMIN PUBLIK TE PASURIVE.”

N\Gﬂqrot.

Mbi fillimin e afishimit publik t€ pasurive sipas pikés 22 t&¢ VKM-sé Nr.827 daté
30.09.2020:

PASURISE NR. 126/50; ZK 2936, FSHATI PESHTAN; OBJEKT GODINE BANIMI 1
KAT (ME SIPERFAQE NDERTIMI 45m2, DHE TRUALL FUNKSIONAL 171 m2)
NI PRONESI TE Z/ZNJ. ANDREA KLEANTH KUME.

Afishimi do t& kryhet pér njé periudhé 30 ditore, sipas pikés Nr. 22 t&¢ VKM-s€ Nr.827
daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit 1é
pronésisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né
pérdorim.” dhe Ligjit Nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare 1é pronésisé né
Republikén e Shqipérisé”.

Bashkélidhur kétij njoftimi ju vendosim né dispozicion:

1. Kopje t& genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Tepelené.

Pas pérfundimit t& afatit 30-ditor t& afishimit do t& dérgohet shkresa pér mbylljen e
afishimit nga Bashkia Tepelen&, me konfirmimin nése ka pasur ose jo pretendime né lidhje
me kété pasuri.

Afishimi publik do t& kryhet né ambientet e Drejtorisé¢ Vendore t&¢ ASHK-T epelené dhe té
Bashkisé Tepelené.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né afishim.

Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur me shkrim Drejtorit
t¢ Drejtorisé Vendore t& ASHK-Tepelené.

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

DREJTOR
PELLUMB MILORI

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE
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VENDODHJA E :
OBJEKTI1 TRUALLI FUNKSIONAL OBJEKTIT SUBJEKTI
NI, SIPE?nf;')‘QJA Nr.Pasarisé SIPE?HI:{)‘QJA KAD%:;I;I‘:ALE QYTET/FSHAT | BASHKIA EMER ATESI MBIEMER
1. 45 126/50 171 2936 PESHTAN | TEPELENE | ANDREA KLEANTH KUME

Adresa: Ish-Gjykata Tepelené, Lagjia “Mustafa Matohiti” TEPELENE




GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S}): 06_9002454

NR. | APLIKIMIT: 664
NR. PASURISE: 12650
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 171

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE: PESHTAN PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=I0
INDEKSI | HARTES: K-34-137 (37-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 45
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE ANDREA KLEANTH KUME

DATA: 28/06/2022 emér atesia mbiemé&r

x= 510624.04 = 510724.04
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i KUFITARET: Legjenda

| [VERI NcPas 126/36 NDERTESE

| [JuG NcPas 126/36 E

| [LUNDJE NrPas 126/21; 126/36 < HYRJE_NE_OBJ

| [PERENDIM NcPas 126/36 —— KUFI PARCELE i

‘ SEKTORI | HARTOGRAFISE: ;ﬁ SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONES]
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DREJTOR / PERFAQESUES 1 SUBJEKTIT: PELLUMB
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